
                       Kvitåvatn Fjellstue prisliste 
                        Forår Sommer Høst 2025  
                  Alle priser pr. nat i NOK - inkl. sengelinned, håndklæder og slutrengøring 

 
Sommer 
Sæson 

 
Værelsestype 

 
Alle værelser er 
familieværelser 

        
          Med morgenmad 

                             
Selvhushold, brug af fælles køkken 

enkelt- 
værelse 

E 

2-personer 
i samme værelse 

ekstra voksen 
i samme værelse 

ekstra barn 5-14 
i samme værelse 

enkelt- 
værelse 

 

2-personer 
i samme værelse 

ekstra voksen 
i samme værelse 

ekstra barn 5-14 
i samme værelse 

 
A-sæson 

 
27.06 - 17.08 

 
Eget bad/toilet 

   
 1365 

 
1820 

 

 
455 

 
385 

 
1205 

 
1500 

 
295          

 
295 

 

 
Fælles bad/toilet 

 
930 

 
1340 

 

 
410 

 
340 

 

 
770 

 
1020 

 
250 

 
250 

 
B-sæson 

 
20.06 – 27.06 

& 
 17.08 - 11.10 

 
 

 
Eget bad/toilet 

 
 

   
  1160 

 
1595 

 
435 

 
365 

 

 
1000 

 
1275 

 
275 

 
275 

 
Fælles bad/toilet 

 
795 

 
1185 

 

 
395 

 
325 

 

 
635 

 
865 

 
235 

 
235 

 
C-sæson 

 
19.10 – 19.12 

 

 
Eget bad/toilet 

 
 

 
935 

 
 

 
1200 

 
265 

 

 
265 

 
 

 
Fælles bad/toilet 

  
590 

 
815 

 
230 

 
230 

            *Balkon og panoramaudsigt Gaustatoppen og Kvitåvatn: Tillæg 150,- NOK pr. værelse, pr. nat.  

              Sovesal barn/voksen: NOK 300 ekskl. pension - inkl. morgenmad voksne 460 / barn 390 NOK  

              Håndklæder er inklusive i prisen, men ekstra sæt kan tilkøbes for NOK 40,- pr. sæt.                        Vores morgenmadskøkken åbner fredag den 20.06.25 og lukker lørdag den 11.10.24 
              Børn 0 – 4 år gratis 
              Babyseng: NOK 200,- pr. ophold 

              Hund: NOK 135,- pr. døgn, kan kun bookes v. henvendelse pr. mail eller telefon.  
              Fri saft, kaffe og te.  
              Enkeltmåltider:       Morgenmad                     NOK 160,-          NOK  90,- 

                Smør selv madpakke                    NOK   90,-          NOK  50,- 
                Kaffe: pr. kop/fyld en termoflaske         NOK   20/40,-                   NOK   20/40,-               

 

 


